Pater noster. Liberáti à malo. *Require fólio* 2.

Benedictio. Christus, Dei Filius, qui in hoc die mórtuus requiévít in túmulo, det optátam réquiem cordi vestro ; *ñ.* Amen. Tribuátque vobis cessare ab omni ópere criminis, qui in sepúlchro pósitus sústulit obprobrium Crucis : *ñ.* Amen. Ut optábila vobis resurrectiónia ejus gáudium, et hic devótus efficiat, et in futúro de múnere æternitátis sustóllat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam

Lauda. Appáruit Jesus jánuis clausis discipulis suis ; quòd esset Dóminus, unus non crédidit ex eis Thomas. *P.* Mitte manum tuam in fixúras clavórum meórum, et esto jam fidélis. Dóminus meus, et Deus meus. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Sit nomen D-

mini benedictum, amodò, et usque in ætèrnum. **A** nos tuæ scièntiæ lumen : ut qui paschália festa nunc venerántèr excélimus, in regno tuo cum electis tuis, et cum exercitibus Angelòrum decantémus gloriòso nómimi tuo. — Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

DOMINICA IN OCTAVAS PASCHÆ.

Ad Matutinum.

Antífona. Ego dormivi. *Psalmus* III. *Orátio.* Dómine Jesu Christe. fol. 369.

Antífona 1. Livóre ejus sanáti sumus. Omnes nos sicut oves errabámus : et Dóminus pósuit in eo iniquitátes ómnium nostròrum : tráditus est, *P.* Quia ipse vóluit, et non apéruit os suum. *ÿ.* Omnes gentes pláudite mánibus : jubilate Deo in voce exultatiónis. *P.* Quia. *ÿ.* Glória, et honor. **B** *P.* Quia.

Orátio. Omnipotens Deus Pater, qui nos Dómini nostri Jesu Christi Fílii tui pretiòso sángine redemísti, non patiáris in te credèntes ætèrni supplicii bátrathro demérgi : ut per eum confessiòne nostròrum críminum ad te mereámur admítteri, in quo iniquitátes ómnium nostròrum posuísti : ut ejus, ejus, livóre sanáti sumus, indesinènti præsidio protegámur. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 2. Justè júdicans peccáta nostra **384** portávit córpore suo super lignum; *P.* Ut à malis separáti, cum justitia vivámus. *ÿ.* Jubilate Dómino omnis terra : servite Dómino in lætítia. *P.* Ut à malis. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Ut à malis.

Orátio. Justè quidem, Dómine, júdicans peccáta nostra in córpore tuo super lignum portásti, cùm diábolom non potesiáte, sed justitiá devicísti : ut qui per débitam mortem nostram servitúti ejus subjugáti erámus, per indébitam mortem tuam ad libertátis grátiam redeámus; fac nos ergo, ut in te semper liberi esse possimus, quálièr tecum et hic, et in ætèrnum sinè fine vivámus. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 3. Vulnerátus est propter iniquitátes nostras, et adritus est propter scélera nostra : *P.* Disciplina pacis nostræ in eo, livóre ejus sanáti sumus. *ÿ.* Veníte, et vidète ópera Dómini, quæ pósuit proflégia super terram. *P.* Disciplina. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Disciplina.